
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały IX/63/2025 Rady Gminy Tokarnia z dnia 10 lutego 2025 w sprawie zmiany 
Uchwały nr V/28/2019  Rady Gminy Tokarnia z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych 
na terenie Gminy Tokarnia oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) oraz na podstawie art. 38 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) – Rada Gminy Tokarnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/63/2025 Rady Gminy Tokarnia z dnia 10 lutego 2025 w sprawie zmiany Uchwały nr 
V/28/2019  Rady Gminy Tokarnia z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania  i rozliczania 
dotacji dla publicznych  i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Tokarnia 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: Podmiot dotowany w okresie 7 dni od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały składa skorygowaną Informację  miesięczną o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca styczeń 2025 oraz luty 2025, według wzoru stanowiącego Załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3062


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T14:42:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




